
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-03-01 11:32 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 28-2- - 1-3-2015

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
2015-03-01 - 11:12 Wyniki
Top Times "Poland" 52.27 CIEŚLAK, Marcin 03914 Doha (QAT) 2014-12-07
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. BARUSIŃSKI, Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:03.06 520 29.18 33.88
2. KARNIK, Kacper 01 MKS WODNIK Radom 1:04.44 487 30.01 34.43
3. GĘBCZYK, Łukasz 01 MKS WODNIK Radom 1:05.81 457 32.45 33.36
4. ZUBIK, Stanisław 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.40 425 30.51 36.89
5. WISZNIEWSKI, Jakub 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.99 414 32.68 35.31
6. MIELNICZUK, Bartosz 01 MKS Polonia Warszawa 1:14.97 309 36.59 38.38
7. SZCZĘSNY, Antoni 01 MKS Polonia Warszawa 1:15.70 300 34.81 40.89
8. KIEDROWSKI, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:16.29 293 36.45 39.84
9. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:18.85 265 35.30 43.55

15 lat

1. CHAREWICZ, Hubert 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:04.37 488 29.40 34.97
2. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:04.94 476 29.02 35.92
3. MYSZKA, Kacper 00 UKS Swim10 Puławy 1:06.38 445 29.45 36.93
4. KLEJ, Jakub 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:11.36 358 33.09 38.27

16 lat

1. STĘPNIAK, Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 1:01.31 565 28.02 33.29
2. MARCINKOWSKI, Borys 99 MTKP Delfin Toruń 1:01.41 563 30.32 31.09
3. ŁUKAWSKI, Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 1:01.63 557 27.59 34.04
4. WLAZŁOWSKI, Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:01.99 547 29.15 32.84
5. KEMPA, Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn  Kozle 1:03.07 519 29.48 33.59
6. HODUR, Dawid SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:03.20 516 29.29 33.91
7. CHAŁUPCZYŃSKI, Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 1:03.32 513 29.65 33.67
8. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 1:04.07 495 30.01 34.06
9. OSTROWSKI, Karol SSz 99 MKS Neptun Stargard 1:04.71 481 30.26 34.45

10. WÓJCICKI, Maciej 99 Aquator Kozienice 1:04.87 477 29.61 35.26
11. PAWEŁEK, Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 1:04.88 477 29.97 34.91
12. BACHLAJ, Dorian SR 99 ONDRASZEK Bielsko Biała 1:05.39 466 31.92 33.47
13. GRZESZCZYK, Kacper 99 UKS Swim10 Puławy 1:05.94 454 30.43 35.51
14. WŁODARCZY, Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 1:07.94 415 32.33 35.61
15. GODLEWSKI, Tomasz 99 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:09.62 386 32.65 36.97
16. ADAMIK, Filip SOc 99 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.97 364 32.20 38.77

17 - 18 lat

1. SENDYK, Paweł 97 MKP Szczecin 57.00 704 26.27 30.73
2. TOPOLSKI, Arkadiusz SO 98 UKP Unia Oświęcim 58.52 650 26.09 32.43
3. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 58.76 642 26.27 32.49
4. ZUCHOWICZ, Jan 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:00.24 596 28.85 31.39

ADAMCZYK, PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 1:00.24 596 27.32 32.92
6. ULATOWSKI, Wojciech SO 98 UKP Unia Oświęcim 1:00.47 589 28.39 32.08
7. PIETRZAK, Dawid SSz 97 MKP Szczecin 1:00.53 587
8. SZAFARCZYK, Igor 97 KORONA SWIM Kielce 1:01.30 566 28.17 33.13
9. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:01.58 558 27.91 33.67

10. NAPIERAJ, Jan SWwa 98 MKS Polonia Warszawa 1:01.94 548 28.05 33.89
11. DOBRZYŃSKI, Tomasz SWwa 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.99 547 28.93 33.06
12. SZYDŁOWSKI, Kamil SR 98 Astromal Akwawit Leszno 1:02.21 541 29.69 32.52
13. WAWRYCA, Szymon Sr 98 MKS SMS Victoria  Racibórz 1:02.53 533 29.74 32.79
14. SOLA, Kornel 97 Fala Kraśnik 1:03.13 518 30.01 33.12
15. SOWA, Marcin SO 97 MOSIR Motyl Stalowa Wola 1:03.20 516 29.50 33.70
16. PIEŚNIAK, Jakub SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:03.25 515 30.33 32.92
17. TRELA, Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:03.83 501 30.32 33.51
18. LIS, Patryk 98 KP AVIA Świdnik 1:04.05 496 29.91 34.14
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Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 28-2- - 1-3-2015

Konkurencja 33, Chłopców, 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. CICHOCKI, Jakub 98 MZOS Płock 1:04.49 486 31.11 33.38
20. BŁASZCZYK, Michał Sr 98 MKS SMS Victoria  Racibórz 1:05.26 469 30.41 34.85
21. KOSTANOWICZ, Artur 98 MKS Polonia Warszawa 1:05.63 461 29.36 36.27
22. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 1:06.11 451
23. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:07.38 426 30.30 37.08

DYSKW. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS "Żoliborz'' Warszawa
Z-2

19 - 23 lat

1. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 56.47 724 26.71 29.76
2. TOKARSKI, Krzysztof Sr 96 MKS SMS Victoria  Racibórz 57.97 669 27.84 30.13
3. BAŁABUCH, Krystian 95 AZS AGH Kraków 58.14 663 27.43 30.71
4. MACHNIK, Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 59.15 630 27.85 31.30
5. LIS, Przemysław 96 KP AVIA Świdnik 59.98 604 28.40 31.58
6. BISZKONT, Damian 96 KP AVIA Świdnik 1:03.59 507 29.75 33.84

14 lat i starsi

1. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 56.47 724 26.71 29.76
2. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 56.78 712 25.95 30.83
3. SENDYK, Paweł 97 MKP Szczecin 57.00 704 26.27 30.73
4. TOKARSKI, Krzysztof Sr 96 MKS SMS Victoria  Racibórz 57.97 669 27.84 30.13
5. BAŁABUCH, Krystian 95 AZS AGH Kraków 58.14 663 27.43 30.71
6. TOPOLSKI, Arkadiusz SO 98 UKP Unia Oświęcim 58.52 650 26.09 32.43
7. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 58.76 642 26.27 32.49
8. MACHNIK, Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 59.15 630 27.85 31.30
9. SZULICH, Dawid 90 UKS Delfin Legionowo 59.83 608 29.31 30.52

10. LIS, Przemysław 96 KP AVIA Świdnik 59.98 604 28.40 31.58
11. ZUCHOWICZ, Jan 98 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:00.24 596 28.85 31.39

ADAMCZYK, PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 1:00.24 596 27.32 32.92
13. ULATOWSKI, Wojciech SO 98 UKP Unia Oświęcim 1:00.47 589 28.39 32.08
14. PIETRZAK, Dawid SSz 97 MKP Szczecin 1:00.53 587
15. SZAFARCZYK, Igor 97 KORONA SWIM Kielce 1:01.30 566 28.17 33.13
16. STĘPNIAK, Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 1:01.31 565 28.02 33.29
17. MARCINKOWSKI, Borys 99 MTKP Delfin Toruń 1:01.41 563 30.32 31.09
18. KWIATKOWSKI, Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:01.58 558 27.91 33.67
19. ŁUKAWSKI, Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 1:01.63 557 27.59 34.04
20. NAPIERAJ, Jan SWwa 98 MKS Polonia Warszawa 1:01.94 548 28.05 33.89
21. DOBRZYŃSKI, Tomasz SWwa 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.99 547 28.93 33.06

WLAZŁOWSKI, Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:01.99 547 29.15 32.84
23. SZYDŁOWSKI, Kamil SR 98 Astromal Akwawit Leszno 1:02.21 541 29.69 32.52
24. WAWRYCA, Szymon Sr 98 MKS SMS Victoria  Racibórz 1:02.53 533 29.74 32.79
25. BARUSIŃSKI, Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:03.06 520 29.18 33.88
26. KEMPA, Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn  Kozle 1:03.07 519 29.48 33.59
27. SOLA, Kornel 97 Fala Kraśnik 1:03.13 518 30.01 33.12
28. HODUR, Dawid SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 1:03.20 516 29.29 33.91

SOWA, Marcin SO 97 MOSIR Motyl Stalowa Wola 1:03.20 516 29.50 33.70
30. PIEŚNIAK, Jakub SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:03.25 515 30.33 32.92
31. CHAŁUPCZYŃSKI, Bartosz 99 MKS Polonia Warszawa 1:03.32 513 29.65 33.67
32. BISZKONT, Damian 96 KP AVIA Świdnik 1:03.59 507 29.75 33.84
33. TRELA, Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:03.83 501 30.32 33.51
34. LIS, Patryk 98 KP AVIA Świdnik 1:04.05 496 29.91 34.14
35. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 1:04.07 495 30.01 34.06
36. CHAREWICZ, Hubert 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:04.37 488 29.40 34.97
37. KARNIK, Kacper 01 MKS WODNIK Radom 1:04.44 487 30.01 34.43
38. CICHOCKI, Jakub 98 MZOS Płock 1:04.49 486 31.11 33.38
39. OSTROWSKI, Karol SSz 99 MKS Neptun Stargard 1:04.71 481 30.26 34.45
40. WÓJCICKI, Maciej 99 Aquator Kozienice 1:04.87 477 29.61 35.26
41. PAWEŁEK, Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 1:04.88 477 29.97 34.91
42. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:04.94 476 29.02 35.92
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Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 28-2- - 1-3-2015

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

43. BŁASZCZYK, Michał Sr 98 MKS SMS Victoria  Racibórz 1:05.26 469 30.41 34.85
44. BACHLAJ, Dorian SR 99 ONDRASZEK Bielsko Biała 1:05.39 466 31.92 33.47
45. KOSTANOWICZ, Artur 98 MKS Polonia Warszawa 1:05.63 461 29.36 36.27
46. GĘBCZYK, Łukasz 01 MKS WODNIK Radom 1:05.81 457 32.45 33.36
47. GRZESZCZYK, Kacper 99 UKS Swim10 Puławy 1:05.94 454 30.43 35.51
48. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 1:06.11 451
49. MYSZKA, Kacper 00 UKS Swim10 Puławy 1:06.38 445 29.45 36.93
50. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:07.38 426 30.30 37.08
51. ZUBIK, Stanisław 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.40 425 30.51 36.89
52. WŁODARCZY, Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 1:07.94 415 32.33 35.61
53. WISZNIEWSKI, Jakub 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.99 414 32.68 35.31
54. GODLEWSKI, Tomasz 99 UKS "Żoliborz'' Warszawa 1:09.62 386 32.65 36.97
55. ADAMIK, Filip SOc 99 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.97 364 32.20 38.77
56. KLEJ, Jakub 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:11.36 358 33.09 38.27
57. MIELNICZUK, Bartosz 01 MKS Polonia Warszawa 1:14.97 309 36.59 38.38
58. SZCZĘSNY, Antoni 01 MKS Polonia Warszawa 1:15.70 300 34.81 40.89
59. KIEDROWSKI, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:16.29 293 36.45 39.84
60. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:18.85 265 35.30 43.55

DYSKW. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS "Żoliborz'' Warszawa
Z-2


